LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 22 - 23/11/2025

Programmanr. 12
22/11/2025 - 11:35

Heren, 200m rugslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 6

A WN PP

0o ~NO O

Deraemaecker Lander
Buttarelli Paolo

Vandaele Felix
Vandenweghe Dries

Bollu Adrien
Lenders Pablo

Vermaut Arthur

Dudley John Andrew

Serie 2 van 6

1

ONO U WN

Anslot Sacha

Deraemaecker Mathias

Vernimmen Nicholas
Van Den Berghe Vince

Sprockeels Liam
Rockelé Lowie

Schepens Toor

Van Steenwinkel Wout

Serie 3van 6

o~NO 01 b

Szecel Rémi
Ginkels Robbe
Mertens Lander
Metten Vince
Gypen Thomas
Ratiu Thomas
De Smet Kobe

Jacquemyns Kobe

Serie 4 van 6

1
2

Degrande Vic
Detombe Gaspard

3 Vranckx Boudewijn
4 Vroman Finn

5
6

Ratiu Matheo
Garcia Thomas

7 Wouters Hannes

8

Maertens Toon

Serie 5 van 6

1
2
3
4
5
6
7
8

Vets Siebe

Driesen Siebe

Rudik Aleksander
Vroman Wout

Van Grunderbeeck Bas
D'Hooge Liam

Delattre Shain
Peersman Niel

LAQUA/11619/13
SCWR/11097/13
STZ/11124/11
ZCT/11165/13
KVZP/11100/13
KAZS/11157/13
LAQUA/11595/06

FF LAQUA/11626/14

SCWR/11069/13
LAQUA/11547/12
LAQUA/11480/12
ALZV/11147/12
AQUABLA/012579/13
ZCT/11157/12
ZCT/11149/12
KVZP/11101/14

ENLN/012337/10
LAQUA/11571/14
ZCT/11156/12
DMB/11103/10
KAZS/11209/10
LAQUA/11688/14
STA/11061/13
DDAT/11137/13

STA/11065/11
AQUABLA/012582/12
LAQUA/11449/11
STA/11062/12
LAQUA/11689/12
CNSW/012483/11
KAZS/11077/08
ZCT/11140/12

KAZS/11065/08
DMB/11065/08
KVZP/11070/10
STA/11055/10
ZCT/11110/09
STA/11032/08
ENLN/009843/10
ALZV/11078/07

3:35.66
3:09.40
2:55.57
3:07.38
3:13.56

2:54.93
2:48.49
2:47.11
2:45.53
2:46.94
2:47.45
2:49.26
2:55.05

2:43.38
2:42.31
2:40.70
2:39.06
2:39.59
2:41.89
2:43.28
2:43.95

2:38.20
2:36.41
2:32.39
2:29.32
2:30.27
2:33.62
2:37.87
2:39.03

2:26.39
2:24.38
2:22.48
2:21.10
2:22.30
2:22.99
2:25.96
2:28.60

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Leuven Aquatics

22/11/2025 12:00 - pagina 1



LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch

LEUVEN, 22 - 23/11/2025

Programmanr. 12, Heren, 200m rugslag

Serie 6 van 6

1 Decaluwé Georges

2 Sylvio Sacha

3 Volckaert Matthias

4 Van genechten Sander
5 Roobaert Jurre

6 Veestraeten Mats

7 Sterckx Daan

8 Waerniers Bere

ZCT/11097/09
ENLN/012112/10
FF ZI0S/11067/08
LAQUA/11460/03
KVZP/11024/06
DMB/11031/06
TRUST/11077/08
TZT/11117/08

2:19.47
2:16.33
2:13.01
2:04.22
2:12.98
2:15.75
2:16.82
2:20.43

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Leuven Aquatics

22/11/2025 12:00 - pagina 2



