

LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 22 - 23/11/2025

Programmanr. 12
22/11/2025 - 11:35

Heren, 200m rugslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 6

1	Deraemaecker Lander	LAQUA/11619/13	NT
2	Buttarelli Paolo	SCWR/11097/13	3:35.66
3	Vandaele Felix	STZ/11124/11	3:09.40
4	Vandenweghe Dries	ZCT/11165/13	2:55.57
5	Bollu Adrien	KVZP/11100/13	3:07.38
6	Lenders Pablo	KAZS/11157/13	3:13.56
7	Vermaut Arthur	LAQUA/11595/06	NT
8	Dudley John Andrew	FF LAQUA/11626/14	NT

Serie 2 van 6

1	Anslot Sacha	SCWR/11069/13	2:54.93
2	Deraemaecker Mathias	LAQUA/11547/12	2:48.49
3	Vernimmen Nicholas	LAQUA/11480/12	2:47.11
4	Van Den Berghe Vince	ALZV/11147/12	2:45.53
5	Sprockeels Liam	AQUABLA/012579/13	2:46.94
6	Rockelé Lowie	ZCT/11157/12	2:47.45
7	Schepens Toor	ZCT/11149/12	2:49.26
8	Van Steenwinkel Wout	KVZP/11101/14	2:55.05

Serie 3 van 6

1	Szecal Rémi	ENLN/012337/10	2:43.38
2	Ginkels Robbe	LAQUA/11571/14	2:42.31
3	Mertens Lander	ZCT/11156/12	2:40.70
4	Metten Vince	DMB/11103/10	2:39.06
5	Gypen Thomas	KAZS/11209/10	2:39.59
6	Ratiu Thomas	LAQUA/11688/14	2:41.89
7	De Smet Kobe	STA/11061/13	2:43.28
8	Jacquemyns Kobe	DDAT/11137/13	2:43.95

Serie 4 van 6

1	Degrande Vic	STA/11065/11	2:38.20
2	Detombe Gaspard	AQUABLA/012582/12	2:36.41
3	Vranckx Boudewijn	LAQUA/11449/11	2:32.39
4	Vroman Finn	STA/11062/12	2:29.32
5	Ratiu Matheo	LAQUA/11689/12	2:30.27
6	Garcia Thomas	CNSW/012483/11	2:33.62
7	Wouters Hannes	KAZS/11077/08	2:37.87
8	Maertens Toon	ZCT/11140/12	2:39.03

Serie 5 van 6

1	Vets Siebe	KAZS/11065/08	2:26.39
2	Driesen Siebe	DMB/11065/08	2:24.38
3	Rudik Aleksander	KVZP/11070/10	2:22.48
4	Vroman Wout	STA/11055/10	2:21.10
5	Van Grunderbeeck Bas	ZCT/11110/09	2:22.30
6	D'Hooge Liam	STA/11032/08	2:22.99
7	Delattre Shaïn	ENLN/009843/10	2:25.96
8	Peersman Niel	ALZV/11078/07	2:28.60

LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 22 - 23/11/2025

Programmanr. 12, Heren, 200m rugslag

Serie 6 van 6

1	Decaluwé Georges	ZCT/11097/09	2:19.47
2	Sylvio Sacha	ENLN/012112/10	2:16.33
3	Volckaert Matthias	FF ZIOS/11067/08	2:13.01
4	Van genechten Sander	LAQUA/11460/03	2:04.22
5	Roobaert Jurre	KVZP/11024/06	2:12.98
6	Veestraeten Mats	DMB/11031/06	2:15.75
7	Sterckx Daan	TRUST/11077/08	2:16.82
8	Waerniers Bere	TZT/11117/08	2:20.43